
UCHWAŁA NR XXXIX/236/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Poświętne

Na podstawie art. 19 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się odwołanie radnej Małgorzaty Mnich z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Poświętne.

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/2/14 Rady Gminy Poświetne z dnia 28 listopada 2014 r w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: 254B77EE-F928-473B-AE6D-3FDBD52EB0E0. Uchwalony Strona 1




